
                         
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

Copia di determinazione del Capo Settore Finanziario 

 
 

           N. 1445   Reg. Generale            Del 27/12/2011 

 

 

Originale  determinazione del Capo Settore Finanziario 

 
    N.  __213_____  del Reg. Finanze                         del    27/12/2011  

    

                                                   

Oggetto:                                                            Alienazione automezzi comunali in disuso – Approvazione verbale di gara deserta. 

 

ANNO 2011 

 
L’anno Duemilaundici , il giorno  Ventisette del mese di Dicembre  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 

29.10.2002; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.77 del 02.9.2009 di approvazione del bilancio di previsione 

per l’anno 2009, esecutiva; 

Vista la deliberazione della Giunta municipale n. 113 del 31/12/2010 di approvazione del P.E.G. Provvisorio; 

L’Economo Provveditore, premesso che: 

� Con delibera di G.M. n. 84 del 22/11/2011 è stata autorizzata la dismissione, tramite vendita, di 

alcuni automezzi comunali; 

� Con Determina n. 201 del 16/12/2011 si è proceduto ad approvare gli atti al fine di espletare la gara 

per l'alienazione di alcuni automezzi comunali; 

� Che  in data 15/12/2011 è stato pubblicato il Bando di gara  per esperire l'alienazione in argomento, 

mediante il sistema della procedura aperta a rialzo fissata per il giorno 27.12.2011; 

� Constatato che entro il termine stabilito nessuna  offerta è pervenuta; 

 

PROPONE  

Di approvare il verbale di gara deserta del 27.12.2011, allegato al presente provvedimento di cui 

forma parte integrante ed inscindibile. 

   L’Economo Provveditore 

                             f.to  Maria Angela Cantavenera 

 

 



IL  CAPO SETTORE FINANZE 

 

Vista la superiore proposta; 

 

D E T E R M I N A  

 

 

Di approvare il verbale di gara deserta del 27.12.2011, allegato al presente provvedimento di cui 

forma parte integrante ed inscindibile. 

 

Il Capo Settore Finanze 

                 f.to  Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 02.01.2012            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 


